
Zarządzenie Nr 11/2021 

Wójta Gminy Sadkowice 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

 

w sprawie wyznaczenie osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami 

krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

Na podstawie art. art. 33 ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 4 pkt. 7, art. 21 ust. 1 i art. 22 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 lipca 

2018r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1369) oraz w związku z art. 9 

pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst. jedn. Dz.U. z 2021, poz.305) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Inspektora Tomasza Żaczkiewicza, zatrudnionego w Urzędzie Gminy w Sadkowicach 

na samodzielnym stanowisku ds. informatyki jako osobę odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów        

z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa w imieniu Urzędu Gminy w Sadkowicach. 

§ 2. W terminie 14 dni od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia dane osoby wyznaczonej, o której 

mowa w §1, obejmujące imię i nazwisko, numer telefonu oraz adres poczty elektronicznej, podlegają 

przekazaniu do CSIRT NASK. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                           

 

                                                                                                         Wójt 

 

                                                                                             (-) Karolina Kowalska 
 

 


